Etouvie «- Gare du Nord

via Espace Industriel Nord, Saint-Ladre Ouest

Horaires valables
du 06 juillet au 1¢ septembre

Centre Commercial Nord, Marivaux, Parc Saint-Pierre

() Etouvie
Artois

Rue de Grace
La Fontaine
(?) Les Coursives
Languedoc
Camping

Croix de Pierre
Apave

Walf

Colas

MGF Logistique
Goodyear
Valéo

AFPA

Ozenfant

Procter et Gamble
Wabco

Queneuder
Durouchez

Espace Industriel Nord
Saint-Ladre Ouest
Le Titien

Le Tintoret

Quentin la Tour
Centre Commercial Nord
Stade Nord
Rainneville
Ronsard

Rue d’Allonville
Fénelon

Marivaux
Beaumarchais
Maison d'Arrét
Voltaire

Centre Saint-Victor
(%) Eloi Morel

Parc Saint-Pierre
Hortillonnages
Alsace Lorraine

() Gare du Nord

®

IIIIIIIO

ADAPEI

VOTRECARTEBANCAIREDEVIENT
VOTRETITREDE TRANSPORT

Une solution rapide et pratique
pour voyager en régle

7

Avec ’open payment, vous étes 100% libre
Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

AVECLAE-BOUTIQUE

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

amefis

Votre e-boutique est ouverte 24/24h

Depuis cet arrét, je peux aller :

Avec la ligne :

* Centre Commercial Glisy m 25 min
« CHU d'Amiens n2| 17 min
* Centre Commercial Sud m 30 min
» Cité Scolaire m 8 min
* Pdle des Cliniques m 12 min
« UPJV Péles Citadelle et St Leu M | 10min
* Gare de Longueau n4 25 min




Comment lire ma fiche horaires ?
_\®'_ La fiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :
o Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche

ASTUCE ' o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

AMIENS
Q>
> &
%é X . \% $
NG Q& G & S\Q & S
Q Q\Q & N Q'\ N N ) @ 5 & @
o o & N SIS S F& FO TS
\@2 §m& &O«s\ &&@ %3\ <§° \é LS & &\&\3@%\%\, »§>\\& \Q&\\w&e@ 3\@ .\Q“\@ @s*\\@" é\@ o "’;\Q %@f@é‘g‘y‘%@
A T S o e R e i R T e e e P e s e S
@ @
ADAPEI B

[ ) (] . . .
En direction de la Gare du Nord Horaires du lundi au vendredi
Etouvie Quai B 04:14 |05:14|06:09 | 06:59  08:0209:19(10:13 | 11:07 | 12:22 | 12:46 | 13:16 | 14:13|15:26|16:00 | 16:20 | 16:58 |17:20 | 18:12| 19:13 20:08 |21:18 | 22:06
Les Coursives 04:16|05:16|06:11|07:01|08:04|09:21/10:1511:09|12:24|12:48 {13:18 | 14:15|15:28|16:03 | 16:2317:01|17:23 | 18:14|19:15|20:10|21:20 22:08
Camping 04:18|05:18 | 06:1307:03 | 08:06 | 09:23|10:17|11:11|12:26 12:5013:20 | 14:17 | 15:30 | 16:04 | 16:24 | 17:02|17:24|18:16|19:17 | 20:12|21:22 | 22:10
Apave 04:24|05:24|06:1907:09|08:12(09:29|10:23 | 11:1712:32 | 12:56 | 13:26 | 14:23|15:36 | 16:11 | 16:31|17:09|17:3118:22  19:23|20:18 | 21:28 | 22:16
Colas 04:25|05:25 06:20  07:11|08:14|09:31|10:25|11:19|12:34 | 12:58 |13:28 | 14:25 15:38 | 16:13 | 16:33 | 17:11|17:33|18:24| 19:2520:20 | 21:30 | 22:17
AFPA 04:29|05:29|06:24|07:15/08:18|09:35|10:29|11:23|12:38 | 13:02 | 13:32 | 14:29| 15:42 | 16:17 {16:37|17:15|17:37 | 18:28 | 19:29 | 20:24 | 21:34 | 22:21
ADAPEI - - - - - - - - - 1306 - - |15:46 - |16:41 - - - - - - -
Queneuder 04:32|05:32|06:2707:17 | 08:21|09:3810:32 | 11:26| 12:41 | 13:08 | 13:35 | 14:32 | 15:48 | 16:20 | 16:43 | 17:19|17:40{18:31| 19:32 20:27 | 21:37 | 22:24
Espace Industriel Nord 04:33|05:33 | 06:28 07:18|08:23|09:39 | 10:34 | 11:28|12:43 | 13:10|13:37 | 14:33 | 15:50 | 16:21 | 16:45|17:21|17:41 18:32 19:33|20:28 21:38 | 22:25
Saint-Ladre Ouest 04:36|05:36|06:31/07:21|08:26 | 09:42|10:37|11:31|12:46 | 13:13|13:40 | 14:36 | 15:53 | 16:24 | 16:48 | 17:24|17:44|18:35| 19:3520:30 | 21:40 | 22:27
Centre Commercial Nord Quai B | 04:38 |05:39 | 06:34 | 07:24 08:28 | 09:44|10:39|11:33 | 12:48 | 13:15|13:42 | 14:38|15:55|16:26 | 16:50 | 17:26 | 17:46 | 18:37 | 19:37  20:32|21:42 | 22:29
Centre Commercial Nord Quai C | 04:39 | 05:40 | 06:35|07:25|08:29|09:45 10:40 |11:34|12:49|13:16|13:43 | 14:39 | 15:56 | 16:27 | 16:51|17:27 | 17:47 |18:38 | 19:38 | 20:33 | 21:43 | 22:30
Ronsard 04:42 | 05:43 | 06:3807:28 | 08:33 | 09:48 | 10:43|11:38|12:53 | 13:20 |13:47 | 14:43 | 16:0116:32 | 16:56 | 17:32|17:52 | 18:42| 19:42 | 20:37 | 21:47 | 22:34
Marivaux 04:45|05:46|06:41|07:31|08:36|09:51 | 10:46 | 11:41|12:56 | 13:24{13:51 | 14:46 | 16:04|16:35|16:59(17:35|17:55 | 18:45| 19:45| 20:40 | 21:50 | 22:36
Centre Saint-Victor 04:48 | 05:49  06:44 07:34|08:39 | 09:54|10:49|11:44|12:59 13:27 |13:54 | 14:49 | 16:08 | 16:39 |17:03|17:39|17:59 | 18:49 | 19:49  20:44 | 21:54 | 22:39
Parc Saint-Pierre 04:51/05:52|06:47|07:37|08:42|09:57 | 10:52 | 11:47|13:02|13:30 | 13:57 | 14:52| 16:11|16:42|17:06 | 17:42 | 18:02 | 18:52 | 19:52 | 20:47 | 21:57 | 22:42
Gare du Nord Quai E 04:54|05:55|06:50 07:40 |08:50 | 10:00 | 10:5511:50| 13:05| 13:33 | 14:00 | 14:55|16:14 | 16:45|17:09 | 17:45|18:05 18:55 19:55/20:50  22:00 | 22:45

AMIENS N N
N 0\
O ¢ & \'\‘}é & \i}‘}%j \\‘3'6}\.&}%Q & @
D & ¥ > D e N PPN N S ¥ &
FESTEOE & S Q. ¥ e S Sl N & ¥
%Q%%&\Q\.@‘&%@Q\&\&%@\& é\g}é@}(f\*&\:\@ @\9 4& &&@ %z'%é&@ Q\”b §‘i§z-Q\9 ,§$'\ \\@é &\\i@ ,&x‘z“\ '?§ §’ & {{\Q& &h @S‘z @%\ © \{'ve

S e . e S T P E T E S o S s S &
@mmmm@

. . . . ADAPEI B ) ) .
En direction d’Etouvie Horaires du lundi au vendredi
Gare du Nord Quai F 04:05| 04:50 06:05)07:10/07:35|07:50| 08:05|08:3009:05(10:10{11:05|12:00 13:15| 14:10 | 15:05|16:00|17:20|18:15 19:05 20:05|21:10 | 22:00
Parc Saint-Pierre 04:07|04:52 | 06:07|07:12|07:38|07:53| 08:08|08:33 | 09:08 | 10:13|11:07|12:03 | 13:18| 14:13 | 15:08 | 16:03|17:23|18:18  19:08 20:08 | 21:13 | 22:02
Centre Saint-Victor 04:10| 04:5506:10/07:15|07:41|07:56|08:11|08:36 09:11|10:16{11:10|12:06  13:2114:16 | 15:11|16:06|17:26|18:21 19:1120:11|21:16 | 22:05
Marivaux 04:13|04:58 | 06:13|07:18 | 07:44 | 07:59 | 08:14 | 08:39 | 09:14|10:19{11:13|12:09 |13:24|14:19|15:14|16:09 | 17:29 | 18:24 | 19:14| 20:14 | 21:19 | 22:08
Ronsard 04:16/05:0106:17 | 07:22 | 07:48 | 08:03| 08:18 | 08:42 | 09:17 |10:22 | 11:16 | 12:12 | 13:27 | 14:22 | 15:17|16:12|17:32|18:27 | 19:16  20:16 | 21:21|22:10

Centre Commercial Nord Quai D | 04:19|05:05|06:21|07:26|07:52 | 08:07| 08:22 | 08:46 | 09:21|10:26 | 11:20 | 12:16 |13:31|14:27 | 15:22 | 16:17 | 17:37 | 18:32|19:21| 20:21|21:25 22:14
Centre Commercial Nord QuaiA | 04:20|05:06 06:22|07:27 07:53 | 08:08 08:23 | 08:47|09:22 | 10:27 | 11:21|12:17 | 13:32 | 14:28|15:24 | 16:19|17:39 18:33|19:22  20:22 | 21:26 |22:15

Saint-Ladre Ouest 04:23|05:09 | 06:25|07:30|07:56 | 08:11|08:26 | 08:50 | 09:25|10:30|11:24 {12:20 | 13:35| 14:31|15:27 | 16:22 | 17:42 | 18:36 | 19:25| 20:25| 21:29 | 22:18
Espace Industriel Nord 04:25|05:12 1 06:27 | 07:33 | 07:59 | 08:14 | 08:29|08:53 | 09:28 | 10:33 | 11:27 | 12:23 | 13:38 | 14:34 | 15:30 | 16:25|17:45|18:39 19:28 20:28 | 21:31|22:20
Queneuder 04:26|05:13|06:28 | 07:34  08:00|08:16 | 08:30|08:54 | 09:29 |10:34|11:28 |12:24 | 13:39| 14:35|15:31|16:26 | 17:47 | 18:41|19:30 | 20:30 21:32 | 22:21
ADAPEI - - - - - |08:19 - - - - - - - - - - - - - - - -

AFPA 04:30/05:17|06:32 | 07:38 | 08:04 | 08:22 | 08:34 | 08:58 | 09:3310:38|11:32|12:28 | 13:43 | 14:39 | 15:3516:30| 17:51 | 18:4519:34 | 20:34 | 21:36 | 22:25
Colas 04:33/05:20 | 06:35|07:42 08:08 | 08:26 08:3809:02| 09:37 |10:42|11:36 | 12:32 | 13:47 | 14:43|15:39 | 16:34|17:55 | 18:49 | 19:38|20:37 | 21:39 | 22:28
Apave 04:35/05:22|06:37 | 07:44 | 08:10|08:28 | 08:40 | 09:04 | 09:39 [10:44|11:38 | 12:34 | 13:49 | 14:45|15:41|16:36|17:57 | 18:5119:40|20:39 | 21:41|22:30
Camping 04:41/05:28 | 06:44|07:5108:17 | 08:35 | 08:47 | 09:11|09:46 |10:51|11:45 | 12:41 | 13:56 | 14:52 | 15:48 | 16:43 | 18:04 | 18:58 | 19:47 | 20:46 | 21:47 | 22:36
Les Coursives 04:43|05:30|06:45|07:52 | 08:18|08:36 | 08:48 | 09:12 | 09:47 [10:52| 11:46 | 12:42 |13:57 | 14:53 | 15:49 | 16:44 | 18:05|18:59 | 19:48 | 20:47 | 21:49 | 22:38
Etouvie Quai B 04:4505:32 | 06:48 | 07:55  08:21|08:39 08:5109:15|09:50 | 10:55| 11:49 | 12:45 | 14:00 | 14:56 | 15:52 | 16:47 | 18:08 | 19:0219:51|20:50 | 21:51|22:40

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Comment lire ma fiche horaires ?
_\®,_ Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :
’ o Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche

ASTUCE I o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

AMIENS
Q>
> N
%é X ~'§% S
i P s ¢ S
2 & & N @;‘Q SO *\Q‘\QQ' & & ¥ O &6?"%‘\%%
& & N ¥ e X & & & S IR A S S N T LN
S e S T s e S e e T PSS S s CSESe
SV EFT T EEETEFEFE P HTE P8 ¥ o @ a8 @ (W0 W ¢ (S o &
@ @
ADAPEI B
[ ) (] . .
En direction de la Gare du Nord Horaires du samedi
Etouvie Quai B 04:32/05:17|06:1007:07  08:12|09:21 | 10:13|11:08 | 12:23 13:17 | 14:13|15:12|16:19|17:19 | 18:10|19:13|20:09  21:19| 22:05
Les Coursives 04:34|05:19|06:12|07:09|08:14|09:23 | 10:15/11:10|12:25|13:19 | 14:15|15:14 | 16:21|17:21|18:12{19:15|20:11 | 21:21| 22:07
Camping 04:36/05:21|06:14|07:1108:16|09:25 10:17 | 11:12|12:27 13:21|14:17 |15:16|16:23|17:23 | 18:14|19:17 | 20:13 | 21:23 | 22:09
Apave 04:42|05:27|06:20 (07:17 | 08:22|09:31|10:23 | 11:18 | 12:33 | 13:27 | 14:23 | 15:22| 16:29|17:29 |18:20|19:23 | 20:18 | 21:28 | 22:14
Colas 04:43|05:28 | 06:21/07:19 |08:24|09:33 | 10:24|11:19|12:34 | 13:28 | 14:24|15:23|16:3117:31 | 18:21|19:24| 20:19  21:29 22:15
AFPA 04:47|05:32|06:25(07:2308:28 | 09:37 | 10:28|11:23 | 12:38 | 13:32 | 14:28 |15:27|16:35|17:35|18:25|19:28 | 20:23 | 21:33| 22:19
Queneuder 04:5005:35|06:28 | 07:26 |08:31|09:40|10:31|11:26| 12:41 | 13:35|14:31|15:30| 16:38 | 17:38 | 18:28 | 19:31|20:26  21:36 22:22
Espace Industriel Nord 04:51/05:36|06:29 |07:27 | 08:32 | 09:41 | 10:33|11:28 | 12:42 | 13:37 | 14:33|15:31|16:40 | 17:40 | 18:29|19:32|20:27 | 21:37 | 22:23
Saint-Ladre Ouest 04:54|05:39|06:3207:30 | 08:35|09:44|10:35|11:30| 12:45 | 13:40 | 14:35|15:34 | 16:43 | 17:43 | 18:32|19:35|20:30 21:40 22:26
Centre Commercial Nord Quai B |04:56 |05:41)06:35|07:32|08:37 | 09:46 | 10:37 | 11:32|12:47 | 13:42 | 14:37 |15:37 | 16:45|17:45|18:35(19:38 | 20:33 | 21:43| 22:29
Centre Commercial Nord QuaiC | 04:57 |05:42 | 06:36 |07:33 | 08:38|09:47 | 10:38 | 11:33 | 12:48 | 13:43 | 14:38 | 15:38 | 16:46 | 17:46 |18:36|19:39 | 20:34 | 21:44| 22:30
Ronsard 05:00|05:45|06:39 | 07:37 | 08:42|09:51 | 10:42 | 11:37 | 12:52 | 13:47 | 14:42 |15:42| 16:51|17:51 | 18:41|19:43 | 20:38 | 21:48 | 22:34
Marivaux 05:02|05:47 | 06:41|07:40  08:45|09:54 | 10:45|11:40 | 12:55 13:50 | 14:45 |15:45| 16:54 | 17:54 | 18:44 | 19:46 | 20:41 | 21:51|22:36
Centre Saint-Victor 05:05/05:50| 06:44|07:44 | 08:49 | 09:58 | 10:49 | 11:44|12:59|13:54 | 14:49 |15:49 | 16:58|17:58 | 18:48 | 19:49 | 20:44 | 21:54| 22:39
Parc Saint-Pierre 05:07 | 05:52| 06:47 |07:47  08:52|10:0110:52|11:47 | 13:02  13:57 | 14:52|15:52|17:01|18:01 | 18:51|19:52 | 20:47 | 21:57 | 22:42
Gare du Nord Quai E 05:1005:55|06:50 |07:50 08:55| 10:05|10:55|11:50 | 13:05| 14:00 | 14:55 | 15:55|17:05| 18:05 | 18:55| 19:55 | 20:50 | 22:00 | 22:45
AMIENS
X &
© G . & S S ©
® o & S N S O & N <& & o
FFEEE o ©f o B FTo @ P ¢ Oy e Fo FESE ©
@* S TS CEEF S @@ SSETE SO e T o S OS IS le
F TR EEFPTEETEF TR F e e s TP F@FEEF T TS o S
(OJN >0 > 2 > > > > > > > > S > > > > >SS S > > > S > - > > > > > > > > > > > > > > O)
, ADAPEl B
[ ] [J [ ]
En direction d’Etouvie Horaires du samedi
Gare du Nord Quai F 04:05 | 04:50 | 06:05|08:0008:30 | 09:05/10:15|11:05|12:00| 13:15|14:10|15:05| 16:05|17:1518:15 19:05|20:05 | 21:00 | 22:00
Parc Saint-Pierre 04:07 |04:52|06:07 | 08:03 | 08:33|09:08 | 10:18|11:08 | 12:03 | 13:18|14:13|15:08| 16:08|17:18 | 18:18| 19:08 | 20:08 | 21:03 | 22:02
Centre Saint-Victor 04:10 | 04:55/06:10 | 08:06 08:36|09:11/10:21|11:11|12:06 13:21|14:16|15:11|16:11|17:21 | 18:21|19:11|20:11 | 21:06 | 22:05
Marivaux 04:13|04:58|06:13|08:09 | 08:39|09:14 | 10:24 | 11:14(12:09 | 13:24|14:19 [15:14| 16:14|17:25 | 18:24| 19:14 | 20:14 | 21:09 | 22:08
Ronsard 04:16/05:01 06:1608:12 | 08:42|09:17|10:28 | 11:18 | 12:12 | 13:27 | 14:22|15:17 | 16:17 | 17:28 | 18:27|19:17 | 20:17 | 21:11 | 22:10

Centre Commercial Nord Quai D |04:19 |05:05/06:20|08:16 | 08:46 |09:21|10:33 | 11:23 | 12:17|13:32 | 14:26 {15:21|16:22|17:33|18:32|19:22| 20:21 | 21:15| 22:14
Centre Commercial Nord Quai A | 04:20 | 05:06 | 06:21|08:17 | 08:47 |09:22 | 10:34 | 11:24 | 12:18|13:33 | 14:27 |15:22 | 16:23 | 17:34|18:33|19:23 | 20:22 | 21:16| 22:15

Saint-Ladre Ouest 04:23|05:09|06:24 | 08:20 08:50|09:25/10:37 | 11:27 | 12:2113:36| 14:30 | 15:25| 16:27 | 17:38 | 18:36| 19:26 | 20:25 | 21:19| 22:18
Espace Industriel Nord 04:25|05:1206:27 | 08:22 | 08:52 | 09:28|10:39 | 11:29 | 12:24 | 13:39 | 14:33|15:28| 16:30 | 17:41|18:39|19:29 | 20:28 21:22 22:20
Queneuder 04:26|05:13|06:28|08:23|08:53 | 09:29 | 10:40 | 11:30 | 12:25 | 13:40 | 14:34 | 15:29 | 16:31|17:42 | 18:40| 19:30| 20:29 | 21:23| 22:21
AFPA 04:30|05:17|06:32 | 08:27 | 08:57 | 09:33| 10:44 | 11:34|12:29 | 13:44 | 14:38|15:33 | 16:35 | 17:46 | 18:44|19:34 | 20:33 | 21:27 | 22:25
Colas 04:33/05:20|06:35|08:3109:01|09:37 | 10:47 | 11:37 | 12:32| 13:47 | 14:41|15:36|16:38 | 17:50 | 18:48| 19:37 | 20:36 | 21:30| 22:28
Apave 04:35|05:22|06:37 | 08:33|09:03 | 09:39 | 10:49 | 11:39 | 12:34 | 13:49 | 14:43|15:38 | 16:40 | 17:52 | 18:50|19:39 | 20:38 | 21:32| 22:30
Camping 04:41|05:28|06:44| 08:40|09:10|09:46| 10:56 | 11:46 |12:41|13:56 | 14:50 | 15:45 | 16:47 | 17:59 | 18:57 | 19:46 | 20:44 | 21:38|22:36
Les Coursives 04:43|05:30| 06:45| 08:41|09:1109:47 | 10:57 | 11:47 | 12:42 | 13:57 | 14:51 | 15:46 | 16:48|18:00 | 18:58|19:47 | 20:46 | 21:40|22:38
Etouvie Quai B 04:4505:32 | 06:48 | 08:44 | 09:14|09:50 | 11:00|11:50 | 12:45 14:00 | 14:54 | 15:49|16:51|18:03 | 19:01|19:50 | 20:48 | 21:42 | 22:40

Le samedi, fout le réseau ametis est gratuit



